DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MOVIMENTOS ESTUDANTIS À
DIREITA E O GOLPE MILITAR DE 1964: HISTÓRIA DA EDUCAÇÃO BRASILEIRA EM
DIÁLOGO COM O ANTICOMUNISMO DO COMANDO DE CAÇA AOS COMUNISTAS de
autoria de DOUGLAS TOMÁCIO LOPES MONTEIRO, WANDERLEY RUAN GOMES
DEBIAN, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41170

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41170